
Pass  på  at  du  ikke  mister  skarpe  og  tunge  gjenstander  på  benkeplaten  for  å  unngå  
sprekker.  Videre  er  materialet  ganske  sprøtt  i  kantene.

Intensiv  rengjøringsmiddel

AKEMI®  Crystal  Clean  Spray

Keramiske  kjøkkenbenkeplater  er  svært  ripe-  og  varmebestandige.

AKEMI®  Techno  Ceramic
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1.  Rist  før  bruk,  og  åpne  deretter  sprayventilen.

1.  Spray  overflaten  som  skal  behandles

jevnt.

2.  Spray  overflaten  som  skal  behandles

jevnt.
2.  Fordel  med  en  fuktig  klut  eller  svamp

og  la  virke.  Ikke  la  tørke!

Kan  også  brukes  til  rengjøring  av  vitro-keramiske  ovner,  glass,  plast,  rustfritt  stål  og  beslag.

Intensiv  rengjøring  av  matrester,  små  olje-  og  fettflekker  samt  tynne  lag  med  pleie-  og  beskyttelsesmidler  og  

gummi.

Bruksklart  rengjøringsprodukt  for  fjerning  av  dype  og/eller  tilsmussede  smuss  på  keramiske  overflater  samt  

for  rengjøring  av  vasker  i  rustfritt  stål.  Tilgjengelig  i  en  hendig  sprayflaske.

Flerbruksrengjøringsspray  for  daglig  bruk.  pH-nøytral,  etterlater  ingen  striper  og  tørker  raskt.

3.  Fjern  smuss  med  en  fuktig  klut  og  skyll  med  vann.

Tørk  av  med  en  ren,  lofri  klut  til  striper  eller  film  ikke

lenger  er  synlige.

3.  Rengjør  overflaten  med  en

ren  og  tørr  klut.

Ved  kraftig  tilsmussing,  påfør  AKEMI®  Techno  Ceramic  Intensive  Cleaner  i  større  mengde  og  la  det  

trekke  i  5  til  10  minutter.  Bruk  eventuelt  en  børste.

For  normal  tilsmussing  og  daglig  pleie,  bruk  AKEMI®  Crystal  Clean.

Ved  kraftig  tilsmussing  anbefaler  vi  AKEMI®  Techno  Ceramic  Intensive  Cleaner  eller  spesialiserte  

rengjøringsmidler  (mer  informasjon  på  www.akemi.com).

Vennligst  følg  instruksjonene  på  AKEMIs  produktmerking  og  de  tekniske  
databladene  på  www.akemi.com.

De  er  nøye  utvalgt,  testet  i  vårt  laboratorium  og  oppfyller  de  høyeste  krav.

De  anbefalte  AKEMI-produktene  er  utstyrt  med  et  matsikkerhetssertifikat!

For  spørsmål  ring  +49  (0)911  -  642960  eller  send  en  e-post  til:  info@akemi.de

renholderen  for  hver  dag for  en  rask  og  kraftig  rengjøring

Sluttforbruker

www.akemi.com

Pleie og vedlikehold

(f.eks.  Neolith,  Laminam,  Kerlite,  Maxfine,  Dekton)
Kjøkkenbenkeplater  i  keramikk

Intensiv  rengjøringDaglig  rengjøring

AKEMI  chemisch  technische  Spezialfabrik  GmbH  ·  Lechstr.  28  ·  90451  Nürnberg  -  Tyskland  
Tlf.  +49(0)911-642960  ·  Faks  +49(0)911-644456  ·  E-post:  info@akemi.de  ·  Internett:  www.akemi.com D
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